



## JOEL FRANCO DOMINGUEZ ZETA

Profesional Ingeniero Agroindustrial e Industrial Alimentarias. Docente con 05 años de experiencia en enseñanza educativa de nivel profesional técnica en nuestra institución con amplio dominio en inspecciones de seguridad ocupacional, prevención y control de riesgos, condiciones de trabajo en la empresa, riesgos laborales, análisis, prevención y control de riesgos ocupacional. con amplias habilidades comunicativas y de liderazgo.

### CONTACTO



[francoingenieriaz@gmail.com](mailto:francoingenieriaz@gmail.com)



Centro Poblado Malingas - Tambogrande  
Piura - Piura



Celular: 945221102



71090717

### FORMACIÓN ACADÉMICA

#### Universidad Nacional de Piura

Bachiller en Ingeniería Agroindustrial E Industrias Alimentarias  
07/07/2017

#### Universidad Nacional de Piura

Ingeniero Agroindustrial E Industrias Alimentarias  
14/08/2018

#### Universidad Nacional de Piura

Maestría en Ingeniería Ambiental y Seguridad Industrial  
Concluida

### UNIDADES DIDACTICAS ASOCIADAS

- Inspecciones de seguridad ocupacional
- Prevención y control de riesgos
- Condiciones de trabajo en la empresa
- Riesgos laborales
- Análisis, Prevención y Control de Riesgos Ocupacional

### COMPETENCIAS TECNOLÓGICAS

- Manejo de Tics
- Herramientas ofimáticas
- Plataformas Académica Virtual Q10
- Entorno vituales de aprendizaje

### EXPERIENCIAS LABORALES

- **I.S.T.P ABACO-PIURA**
  - Docente
  - Año 2018 - Actualidad
- **UNIVERSIDAD CATOLICA SEDES SEPIENTIAE**
  - Docente
  - Año 2023 - Actualidad
- **AMAPARK PAISAJISMOS INTEGRALES**
  - Supervisor de Production
  - Año 2017 - 2018
- **AGROEXPORT Y SERVIS DON PEPE**
  - Jefe de Zona